ПРИКАЗ
№ ~_f_J
" / ;-,, tll-(2 µJ?_

г. Москва

2018г.

О проведении научно - практической конференции «Неразрушающий

контроль в трубной промышленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в НИУ «МЭИ» с 19 по 20 июня 2018г. научно -
практическую конференцию «Неразрушающий контроль в трубной

промышленности».

2. Обеспечить размещение информации о мероприятии на сайте МЭИ

(отв. - начальник управления общественных связей - Семенова Е.М.).
3. Предоставить комплект документов иностранных представителей,

необходимый для оформления приказа о приеме в МЭИ, в отдел международного
сотрудничества до 18.06.2018 (отв. - заведующий кафедрой «ЭИ» - Лунин В.П.).

4. Оформить приказа о приеме иностранных граждан в МЭИ

(отв. - начальник отдела международного сотрудничества - Тарасов А.Е.) .
5. Обеспечить планово-финансовое сопровождение конференции

(отв. - проректор по экономике - Курдюкова Г.Н.).

6. Обеспечить выделение необходимого количества аудиторий и

помещений НИУ «МЭИ» (ул. Красноказарменная, д.17, ауд. В-310, В-308) для

проведения конференции (отв. - проректор по модернизации имущественного
комплекса и правовой работе - Лейман Е.Н.).

7. Обеспечить чистоту и порядок конгресс - зоны 19.06.2018 и

20.06.2018 с 9:00 до 18:00 (отв. - проректор по модернизации имущественного

комплекса и правовой работе - Лейман Е.Н.).

8. Обеспечить пропуск участников конференции, согласно отдельному
списку участников, в главный учебный корпус НИУ «МЭИ» ул.

Красноказарменная, д.1 7 (отв. - проректор по работе с молодежью, спорту и

безопасности - Плотников А.В.).
9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

научной работе В.К. Драгунова.

Ректор НИУ «МЭИ» ~ Н.Д. Рогалев

Исполнитель: Д.А. Коваленко

8(926) 397 94 45, KovalenkoDA@mpei.ru